
 

 

UCHWAŁA NR 54.509.2023 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych ze 

środków budżetu miasta na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) 

Rada Miasta Rydułtowy 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 roku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 21.142.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 19 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu miasta na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:            

„1. Dotacja może być udzielona w wysokości do 50% nakładów koniecznych na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa w § 1 ust. 1, 

z zastrzeżeniem ust. 1a.”; 

2) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:            

„1a. Dotacja może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

w przypadku pozyskania przez Miasto Rydułtowy, w całości lub części, środków zewnętrznych na 

udzielenie dotacji.”; 

3) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:            

„4. Realizacja wniosków uzależniona będzie od wysokości uchwalonych przez Radę Miasta Rydułtowy 

środków finansowych w budżecie miasta Rydułtowy na ochronę i konserwację zabytków w danym roku 

budżetowym lub latach określonych w zarządzeniu Burmistrza Miasta Rydułtowy, o którym mowa 

w ust. 2.”; 

4) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:            

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1005



„2. Umowa musi zawierać także klauzulę o zobowiązaniu się podmiotu, któremu udzielono dotacji, do 

stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych i ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”; 

5) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:            

„4. Otrzymujący dotację ma obowiązek umieścić w widocznym miejscu informację, iż zrealizowane 

w obiekcie prace lub roboty zostały dofinansowane ze środków budżetowych miasta Rydułtowy,  

a w przypadku jeżeli udzielana dotacja obejmować będzie również środki zewnętrzne pozyskane przez 

Miasto Rydułtowy na jej udzielenie, również informację o tych środkach. Zobowiązanie takie zawiera 

każdorazowo umowa o udzielenie dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 

 

Lucjan Szwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1005


		2023-02-03T11:21:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




